SEGON.- Aprovar l’autorització de la despesa (A) derivada de la present convocatòria, la 
qual s’imputarà a l’aplicació pressupostària 341.48000 “SUBVENCIONS ENTITATS 
ESPORTIVES” del pressupost municipal per l’any 2026, dotada amb un import total de 
VINT-I-SIS MIL EUROS (26.000 €), de conformitat amb l’establert a les bases. 
No podran atorgar-se subvencions per import superior a l’esmentat, excepte en 
l’extraordinari cas que es produeixi una modificació extraordinària de crèdit, una modificació 
i/o increment del crèdit amb un import addicional de l’aplicació pressupostària indicada

[...]

Quart.- Quantia 

La dotació econòmica per a aquesta convocatòria en règim de concurrència competitiva 
anirà a càrrec de l’aplicació pressupostaria 341.48000 “SUBVENCIONS ENTITATS 
ESPORTIVES” del pressupost municipal per l’any 2026, dotada amb un import total de 
VINT-I-SIS MIL EUROS (26.000 €), de conformitat amb l’establert a les bases. 

No podran atorgar-se subvencions per import superior a l’esmentat, excepte en 
l’extraordinari cas que es produeixi una modificació extraordinària i/o una modificació i/o 
increment del crèdit amb un import addicional de l’aplicació pressupostària indicada